
SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025–2027 METŲ BIUDŽETO

PATVIRTINIMO

2025 m. vasario d. Nr. T9-
Skuodas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies
12 punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 15 straipsnio 1 dalimi, 16 straipsnio 1
dalimi, Skuodo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Patvirtinti:
1. Skuodo rajono savivaldybės 2025 metų biudžeto rodiklius:
1.1. pajamas – 34 300 800 Eur, praėjusių metų nepanaudotą pajamų dalį – 2 892 400

Eur (1 priedas);
1.2. asignavimus pagal asignavimų valdytojus, programas ir finansavimo šaltinius –

37 193 200 Eur, iš jų paskoloms grąžinti – 515 100 Eur (2 priedas);
1.3.  planuojamą  metinę  įsiskolinimų  (mokėtinų  sumų,  išskyrus  sumas  paskoloms

grąžinti) pokyčio sumą – 0 Eur;
1.4. apyvartines lėšas – 128 448 Eur;
1.5. Skuodo rajono savivaldybės mero rezervą – 55 000 Eur.
2. Skuodo rajono savivaldybės biudžeto rodiklius 2026 ir 2027 biudžetiniams metams:
2.1. bendra planuojamų pajamų suma 2026 metams – 35 968 500 Eur, 2027 metams –

38 463 000 Eur;
2.2.  bendra  planuojamų  asignavimų  suma  2026  metams  –  38 211 300  Eur,  2027

metams – 40 705 800 Eur.

Savivaldybės meras Stasys Gutautas

Elektroninio dokumento nuorašas



           PATVIRTINTA
                                         Skuodo rajono savivaldybės tarybos

                                              2025 m. vasario   d. sprendimu Nr. T9-
1 priedas

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

Eurais

Pavadinimas Iš viso

1.1. Mokesčiai 19.531.000
1.1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai 18.778.000
1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis 18.765.000

1.1.1.1. 13.000
1.1.3. Turto mokesčiai 727.000
1.1.3.1. Žemės mokestis 526.000
1.1.3.2. Paveldimo turto mokestis 3.000
1.1.3.3. Nekilnojamojo turto mokestis 198.000
1.1.4. Prekių ir paslaugų mokesčiai 26.000
1.1.4.7.1.1. Mokesčiai už aplinkos teršimą 26.000
1.3. Dotacijos 13.458.700
1.3.4. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų 13.458.700

1.3.4.1. 11.241.300

1.3.4.1.1.1. 10.231.400

1.3.4.1.1.1.A. 3.363.800
Duomenų suteiktos valstybės pagalbos registrui teikimas 100
Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją 20.900
Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 8.000
Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimas ir mokėjimas 184.300
Socialinė parama mokiniams 435.100
Socialinės paslaugos 1.336.200
Jaunimo politikos įgyvendinimas 19.300

58.700
Civilinės būklės aktų registravimas 21.300
Valstybės garantuojamos pirminės teisinės pagalbos teikimas 8.200

300
Civilinė sauga 40.700
Priešgaisrinė sauga 564.200

1.700
Žemės ūkio funkcijos 208.000
Melioracija 207.000
Erdvinių duomenų rinkinio tvarkymas 4.500

21.900

Klasifikacijos 
kodas

Fiksuoto dydžio gyventojų pajamų mokestis, mokamas už pajamas, 
gaunamas iš veiklos, kuria verčiamasi turint verslo liudijimą

Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų einamiesiems 
tikslams 

Speciali tikslinė dotacija savivaldybėms einamiesiems tikslams – 
iš viso 

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 
atlikti, iš viso, iš jų

Savivaldybių patvirtintų užimtumo didinimo programų 
įgyvendinimas

Įstatymų priskirtų registrų tvarkymas ir duomenų teikimas valstybės 
registrams

Gyvenamosios  vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 
nedeklaravusių asmenų apskaitos duomenų tvarkymas

Savivaldybėms priskirtos ir perduotos valstybinės žemės  miestų ir 
miestelių administracinėse ribose valdymui, naudojimui ir 
disponavimui ja patikėjimo teise užtikrinti



2

Pavadinimas Iš visoKlasifikacijos 
kodas

12.600

123.400

41.800

14.100
Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo užtikrinimas 3.200

28.300
1.3.4.1.1.1.B. Mokinio krepšeliui finansuoti 6.835.500
1.3.4.1.1.1.C. Kita tikslinė dotacija 32.100

32.100

1.3.4.1.1.4. 205.100

82.700

122.400
1.3.4.1.1.5. Kitos dotacijos einamiesiems tikslams, iš jų: 804.800

67.700

103.700

165.000

41.500
Lėšos asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 95.000

14.400
Lėšos būstams pritaikyti neįgaliesiems 27.400

25.600
Kompleksinių paslaugų šeimai organizavimas ir teikimas 13.900

2.100
Lėšos bendruomeninei veiklai stiprinti 10.800
Lėšos profesiniam orientavimui 36.800
Asmenų su negalia reikalų koordinavimo funkcija 24.400

30.500

Savivaldybėms pagal teisės aktus priskirtų archyvinių dokumentų 
tvarkymas

Plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius 
ugdymo įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti visuomenės sveikatos 
stebėseną savivaldybėse

Plėtoti psichikos sveikatos  stiprinimo, psichosocialinės pagalbos  ir 
savižudybių prevencijos intervencijas
Tiksliniai asignavimai, skirti profesinių sąjungų nariams sutartiniams 
įsipareigojimams vykdyti

Koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų 
(turintiems didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių – 
iki 21 metų) ir vaiko atstovams pagal įstatymą koordinavimas

Savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies 
(regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, 
išlaikyti

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 
finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų einamiesiems 
tikslams, iš jų:

Bendradarbiavimo kultūros formavimas kaip prielaida kokybiškam 
įtraukiojo ugdymo organizavimui

Skuodo rajono unikalios skaitmeninės kapinių duomenų bazės 
sukūrimas, jos atvėrimas gyventojams ir laidojimo viešųjų paslaugų 
bei duomenų administravimo procesų skaitmeninimas

Lėšos akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, 
teikti ir administruoti

Lėšos neformaliajam vaikų švietimui, kurias savivaldybės perskirsto 
neformaliojo vaikų švietimo teikėjams, išskyrus atvejus, kai 
neformaliojo vaikų švietimo teikėja yra bendrojo ugdymo mokykla

Ugdymo, maitinimo ir pavėžėjimo lėšos socialinę riziką patiriančių 
vaikų ikimokykliniam ugdymui užtikrinti

Namų ūkiuose susidariusių asbesto (asbestinio šiferio) atliekų 
surinkimas apvažiavimo būdu, transportavimas ir saugus šalinimas

Lėšos akredituotai socialinei reabilitacijai neįgaliesiems 
bendruomenėje organizuoti, teikti ir administruoti

Lėšos socialinių paslaugų įstaigose dirbančių socialinių paslaugų 
srities darbuotojų pareiginei algai padidinti

Lėšos, skirtos socialinių paslaugų šakos kolektyvinėje sutartyje 
nustatytiems įsipareigojimams įgyvendinti

Laikino atokvėpio paslaugos teikimas ir administravimas



3

Pavadinimas Iš visoKlasifikacijos 
kodas

146.000
1.3.4.2. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų turtui įsigyti 2.217.400

1.3.4.2.1.1. Speciali tikslinė dotacija savivaldybėms turtui įsigyti – iš viso 36.300

1.3.4.2.1.1.C. 36.300

36.300

1.3.4.2.1.4. 2.161.500
Socialinio būsto plėtra Skuodo rajono savivaldybėje 133.300

43.600

758.800

1.225.800
1.3.4.2.1.5. Kitos dotacijos turtui įsigyti, iš jų: 19.600

19.600

1.4. Kitos pajamos 1.259.100

1.4.1. Turto pajamos 201.300

1.4.1.1. Palūkanos už indėlius, depozitus ir sąskaitų likučius 40.000

1.4.1.1.2.1. Palūkanos už indėlius, depozitus ir sąskaitų likučius 40.000

1.4.1.4. Nuomos mokestis už valstybinę žemę 100.000

1.4.1.5. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 61.300

1.4.1.5.1.1. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 26.000

1.4.1.5.1.2. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 35.300

1.4.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 467.800

1.4.2.1.1.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 67.200

1.4.2.1.2.1. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 46.300

1.4.2.1.4.1. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 354.300

1.4.2.1.6. Rinkliavos 580.000

1.4.2.1.6.1. Valstybės rinkliava 25.000

1.4.2.1.6.2. Vietinė rinkliava (šiukšlės) 540.000

Vietinė rinkliava 15.000

1.4.4. Kitos neišvardytos pajamos 10.000

4.1. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 52.000

4.1.1. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 52.000

4.1.1.1. Žemės realizavimo pajamos (NŽT) 12.000

4.1.1.5. Kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 40.000

Iš viso pajamų 34.300.800

Lėšos pedagoginių darbuotojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, 
priešmokyklinio ir neformaliojo vaikų švietimo programas 
savivaldybių mokyklose, padidintam darbo užmokesčiui nuo 2025 m. 
sausio 1 d. mokėti

Ilgalaikiam materialiajam ir nematerialajam turtui įsigyti – iš 
viso

Gyvenamųjų būstų prijungimas prie esamų centralizuotų nuotekų 
tvarkymų sistemų 2023-07 Nr. LAAIF-AM-FK04

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 
finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų turtui įsigyti, iš 
jų:

Mobilios komandos teikiamų paslaugų kokybės ir prieinamumo 
gerinimas Skuodo rajono savivaldybėje

Sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų 
infrastruktūros modernizavimas

Skuodo rajono bendrojo ugdymo mokyklų aplinkos pritaikymas 
įtraukiajam ugdymui (neįgaliesiems)

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos dokumentams įsigyti 
ir valstybės biudžeto dotacija, skiriama savivaldybių biudžetams 
savivaldybių viešosioms bibliotekoms dokumentams 2025 metais 
įsigyti



4

Pavadinimas Iš visoKlasifikacijos 
kodas

Įplaukos iš finansinio turto ir įsipareigojimų 0

4.3. Finansinių įsipareigojimų prisiėmimo (skolinimosi) pajamos 0

4.3.1.4.1. Paskolos (gautos) 0

4.3.1.4.1.2. Ilgalaikės 0

Metų pradžios lėšų likutis 2.892.400

2.892.400
Savivaldybės savarankiškų funkcijų lėšos, iš jų 2.625.200

savivaldybės biudžeto pajamos savarankiškoms funkcijims vykdyti 2.555.400
žemės realizavimo pajamos 37.500

vietinė rinkliava už komunalinių atliekų tvarkymą 32.300
Savivaldybės biudžetinių įstaigų pajamos 168.000
Aplinkos apsaugos specialiosios programos lėšos 13.500
Kitos lėšos pagal sutartis 6.200
Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 79.500
Iš viso 37.193.200

______________________

iš jo: praėjusių metų nepanaudota pajamų dalis, kuri viršija praėjusių 
metų panaudotus asignavimus, iš jos pagal finansavimo šaltinius:



                                                       PATVIRTINTA
                                                       Skuodo rajono savivaldybės tarybos
                                                       2025 m. vasario   d. sprendimu Nr. T9-

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2025 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI

Eurais

Asignavimų valdytojo ir programos (priemonės) pavadinimas Iš viso

1. 174591063 Skuodo rajono kultūros centras 804.800

804.800
        3.1.1.2. Skuodo rajono kultūros centro veiklos organizavimo užtikrinimas 804.800
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 570.800
            1102.I Lėšos investicijoms 160.000

20.800
            1301.1 Pajamos už teikiamas paslaugas 35.300
            1301.3 Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 17.900

2. 188205155 Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešoji biblioteka 947.200

947.200

947.200
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 869.000
            1102.I Lėšos investicijoms 24.500

26.200
            1301.1 Pajamos už teikiamas paslaugas 2.000
            1301.3 Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 5.800
            2401 Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 19.700

3. 188666184 Skuodo miesto seniūnija 512.500

22.300

22.300
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1.700
            1301.1 Pajamos už teikiamas paslaugas 20.600

32.500
        3.1.1.9. Skuodo miesto ir rajono šventinių renginių organizavimas 32.500
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 32.500

16.700
        4.1.1.2. Seniūnijų veiklos užtikrinimas 16.700
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 16.700
    6. INFRASTRUKTŪROS IR INVESTICIJŲ PLĖTRA 441.000
        6.1.1.1. Gatvių apšvietimo užtikrinimas seniūnijose 151.100
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 56.100
            1102.I Lėšos investicijoms 95.000
        6.1.1.2. Komunalinio ūkio plėtra seniūnijose 228.300
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 140.100
            1102.I Lėšos investicijoms 88.200

Eil. 
Nr.

    3. KULTŪROS IR TURIZMO VEIKLŲ UŽTIKRINIMAS, JAUNIMO IR 
VISUOMENĖS  AKTYVINIMAS

            1102.KT Kitoms savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms 
vykdyti

    3. KULTŪROS IR TURIZMO VEIKLŲ UŽTIKRINIMAS, JAUNIMO IR 
VISUOMENĖS  AKTYVINIMAS
        3.1.1.1. Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios bibliotekos 
veiklos organizavimo užtikrinimas

            1102.KT Kitoms savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms 
vykdyti

    2. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS APSAUGOS PASLAUGŲ 
KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO UŽTIKRINIMAS
        2.1.4.2. Socialinio būsto ir savivaldybės būstų fondų plėtros programos 
įgyvendinimas 

    3. KULTŪROS IR TURIZMO VEIKLŲ UŽTIKRINIMAS, JAUNIMO IR 
VISUOMENĖS  AKTYVINIMAS

    4. SAVIVALDYBĖS VALDYMAS IR PAGRINDINIŲ FUNKCIJŲ 
VYKDYMAS



Asignavimų valdytojo ir programos (priemonės) pavadinimas Iš viso
Eil. 
Nr.

11.500
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 11.500
        6.2.1.29. Skuodo miesto šiaurinio kvartalo kompleksinis sutvarkymas 30.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 30.000
        6.2.2.6. Kelių priežiūros ir plėtros programos įgyvendinimas 20.100
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 20.100

4. 188666227 Skuodo seniūnija 149.600

9.800

9.800
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 7.000
            1301.3 Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 2.800

500
        3.1.1.9. Skuodo miesto ir rajono šventinių renginių organizavimas 500
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 500

9.600
        4.1.1.2. Seniūnijų veiklos užtikrinimas 9.600
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 9.600
    6. INFRASTRUKTŪROS IR INVESTICIJŲ PLĖTRA 129.700
        6.1.1.1. Gatvių apšvietimo užtikrinimas seniūnijose 55.200
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 15.200
            1102.I Lėšos investicijoms 40.000
        6.1.1.2. Komunalinio ūkio plėtra seniūnijose 49.400
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 49.400

100
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 100
        6.2.2.6. Kelių priežiūros ir plėtros programos įgyvendinimas 25.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 25.000

5. 188666412 Barstyčių seniūnija 82.200

100

100
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 100

2.200
        3.1.1.12. Seniūnijų patalpose esančių bibliotekų išlaikymas 1.300
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1.300
        3.1.1.9. Skuodo miesto ir rajono šventinių renginių organizavimas 900
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 900

58.200
        4.1.1.2. Seniūnijų veiklos užtikrinimas 58.200
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 11.200
            1102.I Lėšos investicijoms 47.000
    6. INFRASTRUKTŪROS IR INVESTICIJŲ PLĖTRA 21.700
        6.1.1.1. Gatvių apšvietimo užtikrinimas seniūnijose 3.600
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 3.600

        6.1.1.6. Kapinių (veikiančių ir neveikiančių) tvarkymo ir priežiūros 
užtikrinimas  seniūnijose 

    2. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS APSAUGOS PASLAUGŲ 
KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO UŽTIKRINIMAS
        2.1.4.2. Socialinio būsto ir savivaldybės būstų fondų plėtros programos 
įgyvendinimas 

    3. KULTŪROS IR TURIZMO VEIKLŲ UŽTIKRINIMAS, JAUNIMO IR 
VISUOMENĖS  AKTYVINIMAS

    4. SAVIVALDYBĖS VALDYMAS IR PAGRINDINIŲ FUNKCIJŲ 
VYKDYMAS

        6.1.1.6. Kapinių (veikiančių ir neveikiančių) tvarkymo ir priežiūros 
užtikrinimas  seniūnijose 

    2. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS APSAUGOS PASLAUGŲ 
KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO UŽTIKRINIMAS
        2.1.4.2. Socialinio būsto ir savivaldybės būstų fondų plėtros programos 
įgyvendinimas 

    3. KULTŪROS IR TURIZMO VEIKLŲ UŽTIKRINIMAS, JAUNIMO IR 
VISUOMENĖS  AKTYVINIMAS

    4. SAVIVALDYBĖS VALDYMAS IR PAGRINDINIŲ FUNKCIJŲ 
VYKDYMAS



Asignavimų valdytojo ir programos (priemonės) pavadinimas Iš viso
Eil. 
Nr.

        6.1.1.2. Komunalinio ūkio plėtra seniūnijose 7.600
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 7.600

2.100
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 2.100
        6.2.2.6. Kelių priežiūros ir plėtros programos įgyvendinimas 8.400
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 6.800
            1102.I Lėšos investicijoms 1.600

6. 188666565 Mosėdžio seniūnija 103.900

2.700

2.700
            1301.3 Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 2.700

4.300
        3.1.1.12. Seniūnijų patalpose esančių bibliotekų išlaikymas 2.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 2.000
        3.1.1.9. Skuodo miesto ir rajono šventinių renginių organizavimas 2.300
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 2.300

11.000
        4.1.1.2. Seniūnijų veiklos užtikrinimas 11.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 11.000
    6. INFRASTRUKTŪROS IR INVESTICIJŲ PLĖTRA 85.900
        6.1.1.1. Gatvių apšvietimo užtikrinimas seniūnijose 9.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 9.000
        6.1.1.2. Komunalinio ūkio plėtra seniūnijose 60.700
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 21.000
            1102.I Lėšos investicijoms 39.700

800
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 800
        6.2.2.6. Kelių priežiūros ir plėtros programos įgyvendinimas 15.400
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 15.400

7. 188687164 Lenkimų seniūnija 53.400

400

400
            1301.3 Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 400

1.600
        3.1.1.12. Seniūnijų patalpose esančių bibliotekų išlaikymas 400
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 400
        3.1.1.9. Skuodo miesto ir rajono šventinių renginių organizavimas 1.200
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1.200

28.600
        4.1.1.2. Seniūnijų veiklos užtikrinimas 28.600
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 27.800
            1301.3 Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 800
    6. INFRASTRUKTŪROS IR INVESTICIJŲ PLĖTRA 22.800
        6.1.1.1. Gatvių apšvietimo užtikrinimas seniūnijose 12.400

        6.1.1.6. Kapinių (veikiančių ir neveikiančių) tvarkymo ir priežiūros 
užtikrinimas  seniūnijose 

    2. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS APSAUGOS PASLAUGŲ 
KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO UŽTIKRINIMAS
        2.1.4.2. Socialinio būsto ir savivaldybės būstų fondų plėtros programos 
įgyvendinimas 

    3. KULTŪROS IR TURIZMO VEIKLŲ UŽTIKRINIMAS, JAUNIMO IR 
VISUOMENĖS  AKTYVINIMAS

    4. SAVIVALDYBĖS VALDYMAS IR PAGRINDINIŲ FUNKCIJŲ 
VYKDYMAS

        6.1.1.6. Kapinių (veikiančių ir neveikiančių) tvarkymo ir priežiūros 
užtikrinimas  seniūnijose 

    2. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS APSAUGOS PASLAUGŲ 
KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO UŽTIKRINIMAS
        2.1.4.2. Socialinio būsto ir savivaldybės būstų fondų plėtros programos 
įgyvendinimas 

    3. KULTŪROS IR TURIZMO VEIKLŲ UŽTIKRINIMAS, JAUNIMO IR 
VISUOMENĖS  AKTYVINIMAS

    4. SAVIVALDYBĖS VALDYMAS IR PAGRINDINIŲ FUNKCIJŲ 
VYKDYMAS



Asignavimų valdytojo ir programos (priemonės) pavadinimas Iš viso
Eil. 
Nr.

            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1.400
            1102.I Lėšos investicijoms 11.000
        6.1.1.2. Komunalinio ūkio plėtra seniūnijose 5.300
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 5.300

1.700
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1.700
        6.2.2.6. Kelių priežiūros ir plėtros programos įgyvendinimas 3.400
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 3.400

8. 188687545 Ylakių seniūnija 143.000

2.100

2.100
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1.800
            1301.3 Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 300

17.500
        3.1.1.12. Seniūnijų patalpose esančių bibliotekų išlaikymas 13.700
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 13.700
        3.1.1.9. Skuodo miesto ir rajono šventinių renginių organizavimas 3.800
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 3.800

55.400
        4.1.1.2. Seniūnijų veiklos užtikrinimas 55.400
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 26.200
            1102.I Lėšos investicijoms 25.000
            1301.3 Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 4.200
    6. INFRASTRUKTŪROS IR INVESTICIJŲ PLĖTRA 68.000
        6.1.1.1. Gatvių apšvietimo užtikrinimas seniūnijose 9.600
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 9.600
        6.1.1.2. Komunalinio ūkio plėtra seniūnijose 12.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 12.000

2.800
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 2.800
        6.2.2.6. Kelių priežiūros ir plėtros programos įgyvendinimas 43.600
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 18.600
            1102.I Lėšos investicijoms 25.000

9. 188687698 Notėnų seniūnija 87.500

2.900

2.900
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1.100
            1301.3 Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 1.800

3.000
        3.1.1.12. Seniūnijų patalpose esančių bibliotekų išlaikymas 1.700
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1.700
        3.1.1.9. Skuodo miesto ir rajono šventinių renginių organizavimas 1.300
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1.300

        6.1.1.6. Kapinių (veikiančių ir neveikiančių) tvarkymo ir priežiūros 
užtikrinimas  seniūnijose 

    2. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS APSAUGOS PASLAUGŲ 
KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO UŽTIKRINIMAS
        2.1.4.2. Socialinio būsto ir savivaldybės būstų fondų plėtros programos 
įgyvendinimas 

    3. KULTŪROS IR TURIZMO VEIKLŲ UŽTIKRINIMAS, JAUNIMO IR 
VISUOMENĖS AKTYVINIMAS

    4. SAVIVALDYBĖS VALDYMAS IR PAGRINDINIŲ FUNKCIJŲ 
VYKDYMAS

        6.1.1.6. Kapinių (veikiančių ir neveikiančių) tvarkymo ir priežiūros 
užtikrinimas  seniūnijose 

    2. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS APSAUGOS PASLAUGŲ 
KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO UŽTIKRINIMAS
        2.1.4.2. Socialinio būsto ir savivaldybės būstų fondų plėtros programos 
įgyvendinimas 

    3. KULTŪROS IR TURIZMO VEIKLŲ UŽTIKRINIMAS, JAUNIMO IR 
VISUOMENĖS AKTYVINIMAS



Asignavimų valdytojo ir programos (priemonės) pavadinimas Iš viso
Eil. 
Nr.

16.800
        4.1.1.2. Seniūnijų veiklos užtikrinimas 16.800
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 16.800
    6. INFRASTRUKTŪROS IR INVESTICIJŲ PLĖTRA 64.800
        6.1.1.1. Gatvių apšvietimo užtikrinimas seniūnijose 5.200
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 5.200
        6.1.1.2. Komunalinio ūkio plėtra seniūnijose 54.300
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 4.800
            1102.I Lėšos investicijoms 49.500

800
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 800
        6.2.2.6. Kelių priežiūros ir plėtros programos įgyvendinimas 4.500
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 4.500

10. 188687730 Skuodo rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba 83.300

83.300
        4.1.1.4. Kontrolės ir audito tarnybos veiklos užtikrinimas 83.300
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 83.300

11. 188751834 Skuodo rajono savivaldybės administracija 16.415.900

1.967.500
        1.1.2.2. Neformaliojo vaikų švietimo programų įgyvendinimas 103.700
            2401 Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 103.700

248.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 248.000

82.700
            2402 Valstybės biudžeto lėšos ES projektams 12.100
            3305 Kiti 70.600

1.225.800
            3305 Kiti 1.225.800

        1.2.7.1. ES struktūrinių fondų ir kitų finansavimo šaltinių projektų vykdymas 260.200
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 260.200
        1.3.1.1. Švietimo renginių organizavimas ir rėmimas 5.400
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 5.400
        1.3.2.1. Vaikų, mokinių ir studentų skatinimas ir rėmimas 16.700
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 16.700
        1.4.1.2. Sporto ir fizinio aktyvumo iniciatyvų skatinimas projektų metodu 25.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 25.000

5.280.500
        2.1.2.6. Socialinių išmokų skyrimas ir mokėjimas 900.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 900.000

950.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 950.000
        2.1.2.8. Laidojimo pašalpos mokėjimas 178.900

178.900

    4. SAVIVALDYBĖS VALDYMAS IR PAGRINDINIŲ FUNKCIJŲ 
VYKDYMAS

        6.1.1.6. Kapinių (veikiančių ir neveikiančių) tvarkymo ir priežiūros 
užtikrinimas  seniūnijose 

    4. SAVIVALDYBĖS VALDYMAS IR PAGRINDINIŲ FUNKCIJŲ 
VYKDYMAS

    1. UGDYMO IR SPORTO PASLAUGŲ KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO 
UŽTIKRINIMO PROGRAMA

        1.1.3.1. Skuodo amatų ir paslaugų mokyklos veiklos organizavimo 
užtikrinimas

        1.2.6.11. Bendradarbiavimo kultūros formavimas kaip prielaida kokybiškam 
įtraukiojo ugdymo organizavimui

        1.2.6.6. Klaipėdos regiono plėtros plano švietimo srities projektų 
įgyvendinimas

    2. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS APSAUGOS PASLAUGŲ 
KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO UŽTIKRINIMAS

        2.1.2.7. Būsto šildymo išlaidų, geriamojo vandens išlaidų ir karšto vandens 
išlaidų kompensavimas

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti



Asignavimų valdytojo ir programos (priemonės) pavadinimas Iš viso
Eil. 
Nr.

        2.1.2.9. Socialinė parama mokinio reikmėms įsigyti 63.000

63.000
        2.1.3.1. Būsto ir aplinkos pritaikymas asmenims su negalia 57.400
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 30.000
            2401 Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 27.400
        2.1.3.10. Vaikų dienos centrų veiklos užtikrinimas 101.800
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 42.000
            2401 Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 59.800
        2.1.3.11. Asmeninės pagalbos gyventojams su negalia teikimas 33.000
            2401 Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 33.000
        2.1.3.13. Asmenų su negalia reikalų koordinavimas 24.400
            2401 Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 24.400
        2.1.3.14. Laikino atokvėpio paslaugų teikimas 30.500
            2401 Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 30.500
        2.1.3.2. Socialinių globos paslaugų iš globos įstaigų pirkimas 700.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 700.000
        2.1.3.4. Asmenų su sunkia negalia socialinės globos organizavimas 526.100

526.100

49.100
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 34.700
            2401 Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 14.400

13.900
            2401 Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 13.900

102.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 102.000
        2.1.4.1. Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 56.400

56.400

196.300
            3305 Kiti 196.300

15.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 15.000
        2.1.6.1. Socialinės paramos priemonių įgyvendinimas 16.600
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 16.600

60.100
            2402 Valstybės biudžeto lėšos ES projektams 11.000
            3305 Kiti 49.100

758.800
            2402 Valstybės biudžeto lėšos ES projektams 67.900
            3305 Kiti 690.900

75.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 75.000

2.000

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti
        2.1.3.5. Akredituotos socialinės reabilitacijos bendruomenėje organizavimas ir 
teikimas

        2.1.3.8. Projekto „Paslaugų šeimai kompleksinis organizavimas ir teikimas“ 
įgyvendinimas

        2.1.3.9. Tėvų globos netekusių vaikų laikinosios globos (rūpybos) šeimoje ir 
globėjų veiklos organizavimas

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti
        2.1.4.5. Klaipėdos regiono plėtros plano socialinės srities projektų  
įgyvendinimas

        2.1.5.1. Tikslinių grupių gyventojų socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas ir 
atkūrimas

        2.2.1.11. Mobilios komandos teikiamų paslaugų kokybės ir prieinamumo 
gerinimas Skuodo rajono savivaldybėje

        2.2.1.13. Projekto „Sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros 
paslaugų infrastruktūros modernizavimas“ įgyvendinimas

        2.2.1.3. Dotacija UAB „Skuodo vandenys“ Higienos ir sveikatingumo centro 
veiklos nuostoliams padengti

        2.2.1.4. Mirusių asmenų pervežimas medicinininės patologinės anatomijos 
tyrimams atlikti



Asignavimų valdytojo ir programos (priemonės) pavadinimas Iš viso
Eil. 
Nr.

            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 2.000
        2.2.1.8. Medicinos paslaugų prieinamumo didinimas 66.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 66.000

3.200

3.200
        2.2.2.1. Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų vykdymas 204.300
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 25.000

14.100
            2121.4 Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 123.400

41.800
        2.2.2.3. Sveiko gyvenimo būdo propagavimas ir sąlygų kūrimas 1.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1.000
        2.3.1.1. ES struktūrinių ir kitų finansavimo šaltinių projektų vykdymas 95.700
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 95.700

867.200
        3.1.1.11. S. Daukanto premijos įteikimas 1.500
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1.500
        3.1.1.4. Rajono įvaizdžio kūrimas ir palaikymas 23.300
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 23.300
        3.1.1.9. Skuodo miesto ir rajono šventinių renginių organizavimas 112.700
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 112.700
        3.1.2.1. Kultūros paveldo objektų tvarkymas 91.900
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 91.900
        3.2.1.1. Turizmo skatinimo priemonių įgyvendinimas 80.500
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 80.500
        3.2.1.5. Vaclovo Into akmenų muziejaus rėmimas 3.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 3.000
        3.4.1.6. Jaunimo savanoriškos veiklos skatinimas 2.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 2.000
        3.4.1.8. Šeimos stiprinimo programos priemonių įgyvendinimas 5.400
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 5.400
        3.4.2.1. Programos "Renkuosi Skuodą" įgyvendinimas 1.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1.000
        3.5.1.2. Organizacijų aktyvinimas ir projektinės veiklos skatinimas 117.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 106.200
            2401 Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 10.800
        3.5.1.4. Religinių bendruomenių iniciatyvų skatinimas 9.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 9.000
        3.5.1.5. Sodininkų bendrijos specialiosios rėmimo programos įgyvendinimas 5.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 5.000
        3.5.1.6. Dalyvaujamojo biudžeto idėjų įgyvendinimas 60.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 60.000
        3.5.1.7. Gyventojų įsitraukimo į viešąjį valdymą skatinimas 17.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 17.000
        3.6.1.1. ES struktūrinių ir kitų finansavimo šaltinių projektų vykdymas 337.900
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 337.900

        2.2.1.9. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos darbo 
organizavimas
            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

            2121.6 Užtikrinti savižudybių prevencijos prioritetų nustatymo ilgojo ir 
trumpojo laikotarpių savižudybių prevencijos priemonių ir joms įgyvendinti 
reikiamo finansavimo planavimą

    3. KULTŪROS IR TURIZMO VEIKLŲ UŽTIKRINIMAS, JAUNIMO IR 
VISUOMENĖS AKTYVINIMAS



Asignavimų valdytojo ir programos (priemonės) pavadinimas Iš viso
Eil. 
Nr.

4.392.800
        4.1.1.1. Savivaldybės administracijos veiklos užtikrinimas 3.165.800
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 2.480.500

678.900
            1301.3 Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 6.400

        4.1.1.10. Dalyvavimas projekte „Klaipėdos regiono pasiekiamumo didinimas“ 15.100
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 15.100
        4.1.1.3. Savivaldybės tarybos veiklos užtikrinimas 478.500
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 478.500
        4.1.1.5. Mero fondas 20.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 20.000
        4.1.1.8. Civilinės būklės aktų registravimas 4.200
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 4.200
        4.1.1.9. Dalyvavimas asociacijų veikloje 19.300
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 9.300

10.000

        4.1.2.1. Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrui teikimas 300

300
        4.1.2.10. Jaunimo teisių apsaugos funkcijų vykdymas 19.300

19.300
        4.1.2.11. Gyvenamosios vietos deklaravimo funkcijų vykdymas 1.700

1.700
        4.1.2.12. Pirminės teisinės pagalbos teikimas 8.200

8.200

2.300

2.300
        4.1.2.14. Socialinės paramos mokiniams administravimas 13.800

13.800
        4.1.2.15. Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos registrui 100

100
        4.1.2.17. Socialinių paslaugų administravimas (asmenims su sunkia negalia) 24.300

24.300

21.900

21.900
        4.1.2.2. Civilinės būklės aktų registravimas 21.300

21.300

28.300

    4. SAVIVALDYBĖS VALDYMAS IR PAGRINDINIŲ FUNKCIJŲ 
VYKDYMAS

            1102.KT Kitoms savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms 
vykdyti

            1102.KT Kitoms savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms 
vykdyti

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti
        4.1.2.13. Darbo rinkos politikos priemonių ir gyventojų užimtumo programų 
rengimo ir įgyvendinimo administravimas 
            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti
        4.1.2.18. Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto 
valdymas, naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise
            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti
        4.1.2.22. Paslaugų, teikiamų vaikams su specialiaisiais poreikiais, 
koordinavimas



Asignavimų valdytojo ir programos (priemonės) pavadinimas Iš viso
Eil. 
Nr.

28.300
        4.1.2.3. Civilinės saugos organizavimas 41.800
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1.100

40.700

5.400

5.400
        4.1.2.5. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės vykdymas 8.000

8.000
        4.1.2.6. Žemės ūkio funkcijų vykdymas 212.500

212.500
        4.1.2.7. Archyvinių dokumentų tvarkymas 12.600

12.600
        4.1.2.8. Mobilizacijos administravimo funkcijų vykdymas 20.900

20.900
        4.1.4.4. Trūkstamų specialistų motyvavimo programos įgyvendinimas 78.400
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 78.400
        4.3.1.2. Žemės sklypų formavimas ir kadastriniai matavimai 135.900
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 86.400
            2401 Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 49.500
        4.3.1.3. Turto inventorizacija ir vertinimas 27.500
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 27.500

        4.3.3.1. ES struktūrinių fondų ir kitų finansavimo šaltinių projektų vykdymas 5.400
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 5.400

1.364.100
        5.1.1.1. Verslumo iniciatyvų skatinimas 42.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 42.000
        5.1.1.2. Žemės ūkio ir kaimo plėtros iniciatyvų skatinimas 100.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 100.000
        5.1.2.1. Žemės ūkio technikos registravimas 5.300
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 5.300
        5.1.3.2. Melioracijos sistemų remontas ir priežiūra 207.000

207.000

100.800
            1302 Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 100.800

597.900
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 25.600
            1104 Komunalinių atliekų surinkimui ir tvarkymui 572.300
        5.2.1.4. Aplinkos taršos mažinimo priemonių įgyvendinimas 43.100
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1.600
            2410 Kitos pagal sutartis 41.500
        5.2.1.6. Vandens telkinių valymas ir priežiūra 5.000

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti
        4.1.2.4. Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimo ir mokėjimo 
administravimo išlaidų finansavimas
            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

    5. TVARIOS VEIKLOS, SAUGIOS APLINKOS UŽTIKRINIMAS BEI 
VERSLO IR ŽEMĖS ŪKIO PLĖTRA

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti
        5.2.1.1. Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 
įgyvendinimas 

        5.2.1.2. Komunalinių atliekų surinkimo iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymo 
veiklos užtikrinimas 



Asignavimų valdytojo ir programos (priemonės) pavadinimas Iš viso
Eil. 
Nr.

            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 5.000
        5.2.1.7. Želdynų apsaugos, apskaitos ir tvarkymo priemonių įgyvendinimas 56.500
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 56.500
        5.3.2.1. Policijos prevencinės veiklos rėmimas 2.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 2.000

        5.4.1.1. ES struktūrinių fondų ir kitų finansavimo šaltinių projektų vykdymas 204.500
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 204.500
    6. INFRASTRUKTŪROS IR INVESTICIJŲ PLĖTRA 2.543.800
        6.1.1.2. Komunalinio ūkio plėtra seniūnijose 674.100
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 674.100
        6.1.1.4. Biudžetinių įstaigų elektros ūkio techninės priežiūros vykdymas 39.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 39.000
        6.1.2.1. Lengvatinio keleivių vežimo kompensavimas 384.200
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 384.200

698.900
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 698.900

35.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 35.000
        6.1.3.6. Vandentiekio ir nuotekų tinklų infrastruktūros tvarkymas 87.500
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 45.000
            2410 Kitos pagal sutartis 42.500

90.900
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 90.900

55.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 55.000
        6.2.1.33. Savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokų panaudojimas 20.800
            1301.5 Prioritetinės inžinerinės infrastruktūros plėtros įmokos 14.500
            1301.7 Neprioritetinės inžinerinės infrastruktūros plėtros įmokos 6.300

122.400
            2402 Valstybės biudžeto lėšos ES projektams 21.300
            3305 Kiti 101.100
        6.2.2.6. Kelių priežiūros ir plėtros programos įgyvendinimas 150.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 150.000
        6.2.3.23. Sporto komplekso statyba 60.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 60.000

        6.2.5.1. ES struktūrinių fondų ir kitų finansavimo šaltinių projektų vykdymas 126.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 126.000

12. 1.233.700

    1. UGDYMO KOKYBĖS IR MOKYMOSI APLINKOS UŽTIKRINIMAS 165.900
        1.1.2.2. Neformaliojo vaikų švietimo programų įgyvendinimas 20.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 20.000
        1.2.1.1. Mokyklinių autobusų eksploatacijos užtikrinimas 20.000

        6.1.2.2. Nuostolių, susidariusių dėl būtinų keleivių transporto paslaugų 
teikimo, kompensavimas 

        6.1.2.5. Keleivių vežimo paslaugų prieinamumo ir kokybės gerinimo 
priemonių diegimas

        6.2.1.23. Daugiabučių gyvenamųjų namų atnaujinimo (modernizavimo) 
skatinimas ir energinio efektyvumo didinimas (SIC)

        6.2.1.30. Rajonui svarbių ir perspektyvių teritorijų pritaikymas gyventojų 
poreikiams

        6.2.1.35. Projekto „Skuodo rajono unikalios skaitmeninės kapinių duomenų 
bazės sukūrimas, jos atvėrimas gyventojams ir laidojimo viešųjų paslaugų bei 
duomenų administravimo procesų skaitmeninimas“ rengimas ir įgyvendinimas

188751834 Skuodo rajono savivaldybės administracijos Biudžeto valdymo 
skyrius (asignavimų valdytojas Meras) 



Asignavimų valdytojo ir programos (priemonės) pavadinimas Iš viso
Eil. 
Nr.

            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 20.000
        1.2.3.1. Mokymo lėšų rezervas 125.900
            2111.0 Mokymo lėšos 125.900

803.300
        4.1.4.1. Savivaldybės mero  rezervas 55.000
            1101 Savivaldybės mero rezervas 55.000
        4.1.4.2. Nepaskirstytų lėšų rezervas 173.800
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 173.800

574.500
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 574.000

500
    6. INFRASTRUKTŪROS IR INVESTICIJŲ PLĖTRA 264.500
        6.1.1.5 Nepaskirstytų lėšų rezervas 264.500
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 264.500

13. 190892137 Skuodo rajono Ylakių vaikų lopšelis-darželis 628.200

619.700

        1.1.1.1. Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas lopšeliuose-darželiuose 619.700
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 72.000
            1102.1 Mokyklos aplinkai finansuoti 184.000

            1102.2 Savivaldybės biudžeto lėšos ugdymo procesui organizuoti ir valdyti 54.100
            1102.3 Savivaldybės biudžeto lėšos švietimo pagalbai 7.100
            1102.I Lėšos investicijoms 26.000

300

            1301.2 Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 48.200
            2111.1 Mokymo lėšos ugdymo planui įgyvendinti 160.800
            2111.2 Mokymo lėšos ugdymo procesui organizuoti ir valdyti 24.000
            2111.3 Mokymo lėšos švietimo pagalbai 12.900
            2401.KT Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) KT. 17.600
            2401 Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 12.700

8.500
        2.1.2.10. Įsigytų maisto produktų išlaidų apmokėjimas 8.500

8.500
14. 190892322 Skuodo rajono Mosėdžio vaikų lopšelis-darželis 562.000

562.000

        1.1.1.1. Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas lopšeliuose-darželiuose 562.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 21.500
            1102.1 Mokyklos aplinkai finansuoti 181.100

            1102.2 Savivaldybės biudžeto lėšos ugdymo procesui organizuoti ir valdyti 40.600
            1102.3 Savivaldybės biudžeto lėšos švietimo pagalbai 30.600
            1102.I Lėšos investicijoms 16.000

200

    4. SAVIVALDYBĖS VALDYMAS IR PAGRINDINIŲ FUNKCIJŲ 
VYKDYMAS

        4.2.1.1. Paskolos, palūkanų, kitų skolinių ir neskolinių įsipareigojimų 
vykdymas

            1102.KT Kitoms savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms 
vykdyti

    1. UGDYMO IR SPORTO PASLAUGŲ KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO 
UŽTIKRINIMO PROGRAMA

            1102.KT Kitoms savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms 
vykdyti

    2. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS APSAUGOS PASLAUGŲ 
KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO UŽTIKRINIMAS

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

    1. UGDYMO IR SPORTO PASLAUGŲ KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO 
UŽTIKRINIMO PROGRAMA

            1102.KT Kitoms savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms 
vykdyti



Asignavimų valdytojo ir programos (priemonės) pavadinimas Iš viso
Eil. 
Nr.

            1301.2 Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 43.600
            2111.1 Mokymo lėšos ugdymo planui įgyvendinti 164.900
            2111.2 Mokymo lėšos ugdymo procesui organizuoti ir valdyti 13.600
            2111.3 Mokymo lėšos švietimo pagalbai 19.600
            2401.KT Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) KT. 13.400
            2401 Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 16.900

15. 190892856 Skuodo Bartuvos progimnazija 2.712.000

2.545.200

2.545.200
            1102.1 Mokyklos aplinkai finansuoti 402.800
            1102.3 Savivaldybės biudžeto lėšos švietimo pagalbai 124.500
            1102.I Lėšos investicijoms 4.000

800
            1301.3 Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 2.500
            2111.1 Mokymo lėšos ugdymo planui įgyvendinti 1.501.800
            2111.2 Mokymo lėšos ugdymo procesui organizuoti ir valdyti 161.700
            2111.3 Mokymo lėšos švietimo pagalbai 251.900
            2111.4 Mokymo lėšos bibliotekininkėms 37.100
            2111.5 Mokymo lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 12.900
            2111.6 Mokymo lėšos mokymosi pagalbai 200
            2401.KT Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) KT. 12.900
            2401 Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 32.100

166.800
        2.1.2.10. Įsigytų maisto produktų išlaidų apmokėjimas 166.800
            1102.1 Mokyklos aplinkai finansuoti 6.800

160.000
16. 190893424 Skuodo rajono Ylakių gimnazija 1.494.700

1.444.400
        1.1.1.3. Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas gimnazijose 1.444.400
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 5.300
            1102.1 Mokyklos aplinkai finansuoti 460.300
            1102.3 Savivaldybės biudžeto lėšos švietimo pagalbai 32.600
            1102.I Lėšos investicijoms 15.100

800

            1301.2 Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 4.700
            1301.3 Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 1.700
            2111.1 Mokymo lėšos ugdymo planui įgyvendinti 687.700
            2111.2 Mokymo lėšos ugdymo procesui organizuoti ir valdyti 127.500
            2111.3 Mokymo lėšos švietimo pagalbai 74.400
            2111.4 Mokymo lėšos bibliotekininkėms 12.000
            2111.5 Mokymo lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 4.200
            2111.6 Mokymo lėšos mokymosi pagalbai 100
            2401.KT Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) KT. 6.400
            2401 Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 11.600

50.300

    1. UGDYMO IR SPORTO PASLAUGŲ KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO 
UŽTIKRINIMO PROGRAMA
        1.1.1.2. Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas pagrindinėse mokyklose 
ir progimnazijose 

            1102.KT Kitoms savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms 
vykdyti

    2. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS APSAUGOS PASLAUGŲ 
KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO UŽTIKRINIMAS

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

    1. UGDYMO IR SPORTO PASLAUGŲ KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO 
UŽTIKRINIMO PROGRAMA

            1102.KT Kitoms savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms 
vykdyti

    2. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS APSAUGOS PASLAUGŲ 
KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO UŽTIKRINIMAS



Asignavimų valdytojo ir programos (priemonės) pavadinimas Iš viso
Eil. 
Nr.

        2.1.2.10. Įsigytų maisto produktų išlaidų apmokėjimas 50.300
            1102.1 Mokyklos aplinkai finansuoti 2.300

48.000
17. 190898695 Skuodo muziejus 211.900

211.900
        3.1.1.6. Skuodo muziejaus veiklos organizavimo užtikrinimas 211.900
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 188.100
            1102.I Lėšos investicijoms 20.000

1.000
            1301.1 Pajamos už teikiamas paslaugas 2.800

18. 191646028 Skuodo meno mokykla 890.600

890.600
        1.1.2.1. Skuodo Meno mokyklos veiklos organizavimo užtikrinimas 890.600
            1102.4 Neformaliojo vaikų švietimo programų įgyvendinimas 732.600

500

            1301.2 Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 77.800
            1301.3 Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 3.600
            2111.0 Mokinio krepšelio lėšos 38.300
            2401 Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 37.800

19. 195175171 Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija 1.495.200

1.459.100
        1.1.1.3. Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas gimnazijose 1.459.100
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 2.700
            1102.1 Mokyklos aplinkai finansuoti 317.800
            1102.3 Savivaldybės biudžeto lėšos švietimo pagalbai 13.700
            1102.I Lėšos investicijoms 40.000

1.200
            1301.1 Pajamos už teikiamas paslaugas 200
            1301.3 Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 2.600
            2111.1 Mokymo lėšos ugdymo planui įgyvendinti 842.500
            2111.2 Mokymo lėšos ugdymo procesui organizuoti ir valdyti 127.600
            2111.3 Mokymo lėšos švietimo pagalbai 77.500
            2111.4 Mokymo lėšos bibliotekininkėms 16.000
            2111.5 Mokymo lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 5.600
            2111.6 Mokymo lėšos mokymosi pagalbai 3.000
            2401.KT Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) KT. 8.700

36.100
        2.1.2.10. Įsigytų maisto produktų išlaidų apmokėjimas 36.100
            1102.1 Mokyklos aplinkai finansuoti 1.100

35.000
20. 195176120 Skuodo vaikų lopšelis-darželis 2.574.000

2.542.200

        1.1.1.1. Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas lopšeliuose-darželiuose 2.542.200

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

    3. KULTŪROS IR TURIZMO VEIKLŲ UŽTIKRINIMAS, JAUNIMO IR 
VISUOMENĖS AKTYVINIMAS

            1102.KT Kitoms savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms 
vykdyti

    1. UGDYMO IR SPORTO PASLAUGŲ KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO 
UŽTIKRINIMO PROGRAMA

            1102.KT Kitoms savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms 
vykdyti

    1. UGDYMO IR SPORTO PASLAUGŲ KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO 
UŽTIKRINIMO PROGRAMA

            1102.KT Kitoms savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms 
vykdyti

    2. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS APSAUGOS PASLAUGŲ 
KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO UŽTIKRINIMAS

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

    1. UGDYMO IR SPORTO PASLAUGŲ KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO 
UŽTIKRINIMO PROGRAMA



Asignavimų valdytojo ir programos (priemonės) pavadinimas Iš viso
Eil. 
Nr.

            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 212.100
            1102.1 Mokyklos aplinkai finansuoti 756.900

            1102.2 Savivaldybės biudžeto lėšos ugdymo procesui organizuoti ir valdyti 93.700
            1102.3 Savivaldybės biudžeto lėšos švietimo pagalbai 171.900
            1102.I Lėšos investicijoms 56.900

200

            1301.2 Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 137.200
            2111.1 Mokymo lėšos ugdymo planui įgyvendinti 741.000
            2111.2 Mokymo lėšos ugdymo procesui organizuoti ir valdyti 63.800
            2111.3 Mokymo lėšos švietimo pagalbai 109.900
            2401.KT Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) KT. 71.600
            2401 Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 127.000

31.800
        2.1.2.10. Įsigytų maisto produktų išlaidų apmokėjimas 31.800

31.800
21. 288666370 Aleksandrijos seniūnija 55.700

1.800
        3.1.1.12. Seniūnijų patalpose esančių bibliotekų išlaikymas 1.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1.000
        3.1.1.9. Skuodo miesto ir rajono šventinių renginių organizavimas 800
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 800

12.900
        4.1.1.2. Seniūnijų veiklos užtikrinimas 12.900
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 12.900
    6. INFRASTRUKTŪROS IR INVESTICIJŲ PLĖTRA 41.000
        6.1.1.1. Gatvių apšvietimo užtikrinimas seniūnijose 18.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 3.000
            1102.I Lėšos investicijoms 15.000
        6.1.1.2. Komunalinio ūkio plėtra seniūnijose 14.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 14.000

1.300
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1.300
        6.2.2.6. Kelių priežiūros ir plėtros programos įgyvendinimas 7.700
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 7.700

22. 288687350 Šačių seniūnija 85.600

2.500
        3.1.1.12. Seniūnijų patalpose esančių bibliotekų išlaikymas 1.300
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1.300
        3.1.1.9. Skuodo miesto ir rajono šventinių renginių organizavimas 1.200
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1.200

13.100
        4.1.1.2. Seniūnijų veiklos užtikrinimas 13.100
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 13.100
    6. INFRASTRUKTŪROS IR INVESTICIJŲ PLĖTRA 70.000

            1102.KT Kitoms savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms 
vykdyti

    2. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS APSAUGOS PASLAUGŲ 
KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO UŽTIKRINIMAS

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

    3. KULTŪROS IR TURIZMO VEIKLŲ UŽTIKRINIMAS, JAUNIMO IR 
VISUOMENĖS AKTYVINIMAS

    4. SAVIVALDYBĖS VALDYMAS IR PAGRINDINIŲ FUNKCIJŲ 
VYKDYMAS

        6.1.1.6. Kapinių (veikiančių ir neveikiančių) tvarkymo ir priežiūros 
užtikrinimas  seniūnijose 

    3. KULTŪROS IR TURIZMO VEIKLŲ UŽTIKRINIMAS, JAUNIMO IR 
VISUOMENĖS AKTYVINIMAS

    4. SAVIVALDYBĖS VALDYMAS IR PAGRINDINIŲ FUNKCIJŲ 
VYKDYMAS



Asignavimų valdytojo ir programos (priemonės) pavadinimas Iš viso
Eil. 
Nr.

        6.1.1.1. Gatvių apšvietimo užtikrinimas seniūnijose 5.400
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 5.400
        6.1.1.2. Komunalinio ūkio plėtra seniūnijose 55.500
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 10.100
            1102.I Lėšos investicijoms 44.000
            1301.3 Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 1.400

1.300
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1.300
        6.2.2.6. Kelių priežiūros ir plėtros programos įgyvendinimas 7.800
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 7.800

23. 290893610 Skuodo rajono Mosėdžio gimnazija 2.009.300

1.930.800
        1.1.1.3. Ugdymo proceso organizavimas ir vykdymas gimnazijose 1.930.800
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 2.000
            1102.1 Mokyklos aplinkai finansuoti 433.100
            1102.3 Savivaldybės biudžeto lėšos švietimo pagalbai 99.300
            1102.I Lėšos investicijoms 31.800

1.000
            1301.1 Pajamos už teikiamas paslaugas 7.600
            1301.3 Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 2.000
            2111.1 Mokymo lėšos ugdymo planui įgyvendinti 1.074.400
            2111.2 Mokymo lėšos ugdymo procesui organizuoti ir valdyti 133.000
            2111.3 Mokymo lėšos švietimo pagalbai 109.400
            2111.4 Mokymo lėšos bibliotekininkėms 19.400
            2111.5 Mokymo lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai 6.700
            2401.KT Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) KT. 8.700
            2401 Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 2.400

78.500
        2.1.2.10. Įsigytų maisto produktų išlaidų apmokėjimas 78.500
            1102.1 Mokyklos aplinkai finansuoti 3.500

75.000

24. 300075123 Skuodo rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centras 420.300

420.300

408.900
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 368.700
            1102.I Lėšos investicijoms 23.400

            1301.2 Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 16.800

11.400
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 8.400
            1301.1 Pajamos už teikiamas paslaugas 3.000

25. 300620342 Skuodo socialinių paslaugų šeimai centras 2.205.800

2.205.800
        2.1.1.2. Skuodo socialinių paslaugų šeimai centro veiklos užtikrinimas 1.964.800

        6.1.1.6. Kapinių (veikiančių ir neveikiančių) tvarkymo ir priežiūros 
užtikrinimas  seniūnijose 

    1. UGDYMO IR SPORTO PASLAUGŲ KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO 
UŽTIKRINIMO PROGRAMA

            1102.KT Kitoms savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms 
vykdyti

    2. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS APSAUGOS PASLAUGŲ 
KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO UŽTIKRINIMAS

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

    1. UGDYMO IR SPORTO PASLAUGŲ KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO 
UŽTIKRINIMO PROGRAMA
        1.1.2.4. Skuodo rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centro veiklos 
organizavimo užtikrinimas

        1.4.1.1. Fizinio aktyvumo veiklų suaugusiems rajono gyventojams 
organizavimas

    2. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS APSAUGOS PASLAUGŲ 
KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO UŽTIKRINIMAS



Asignavimų valdytojo ir programos (priemonės) pavadinimas Iš viso
Eil. 
Nr.

            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 443.700
            1102.5 Socialinei globai teikti (BLD) 280.300
            1102.6 Socialinei globai teikti (KLD) 283.600
            1102.I Lėšos investicijoms 25.500
            1301.1 Pajamos už teikiamas paslaugas 1.100

            1301.2 Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 117.100

66.800
            2121.1 Socialinė globa asmenims su sunkia negalia centre 75.000
            2121.2 Socialinė globa asmenims su sunkia negalia asmens namuose 207.800
            2121.3 Atvejo vadybos ir pagalbos šeimoms organizavimas 436.200
            2401.KT Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) KT. 2.100
            2401 Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 25.600
        2.1.3.10. Vaikų dienos centrų veiklos užtikrinimas 65.800
            1102.6 Socialinei globai teikti (KLD) 57.900
            2401 Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 7.900
        2.1.3.11. Asmeninės pagalbos gyventojams su negalia teikimas 63.100

            1301.2 Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 1.100
            2401 Lėšos, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinės) 62.000

112.100
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 112.100

26. 301436530 Skuodo rajono savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba 230.800

230.800

230.800
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 116.800
            1102.I Lėšos investicijoms 4.000
            1301.1 Pajamos už teikiamas paslaugas 35.800
            2111.0 Mokymo lėšos 74.200

27. 304091057 Skuodo atviras jaunimo centras 102.800

102.800

102.800
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 94.600
            1102.I Lėšos investicijoms 5.000
            1301.1 Pajamos už teikiamas paslaugas 3.200

28. 304233784 Skuodo rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 565.200

565.200

564.200

564.200
        5.3.2.4. Saugios kaimynystės principų įgyvendinimas 1.000
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1.000

29. 332.100

            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

        2.1.3.9. Tėvų globos netekusių vaikų laikinosios globos (rūpybos) šeimoje ir 
globėjų veiklos organizavimas

    1. UGDYMO IR SPORTO PASLAUGŲ KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO 
UŽTIKRINIMO PROGRAMA
        1.1.4.1. Skuodo pedagoginės psichologinės tarnybos veiklos organizavimo 
užtikrinimas

    3. KULTŪROS IR TURIZMO VEIKLŲ UŽTIKRINIMAS, JAUNIMO IR 
VISUOMENĖS AKTYVINIMAS
        3.4.1.4. Skuodo atviro jaunimo centro veiklos ir mobiliojo darbo su jaunimu 
užtikrinimas 

    5. TVARIOS VEIKLOS, SAUGIOS APLINKOS UŽTIKRINIMAS BEI 
VERSLO IR ŽEMĖS ŪKIO PLĖTRA
        5.3.1.1. Skuodo rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos veiklos 
užtikrinimas
            2121.0 Lėšos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) 
funkcijoms atlikti

304965663 Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos 
tvarkymo centras



Asignavimų valdytojo ir programos (priemonės) pavadinimas Iš viso
Eil. 
Nr.

332.100

332.100
            1102.0 Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti 332.100
IŠ VISO 37.193.200

__________________

    4. SAVIVALDYBĖS VALDYMAS IR PAGRINDINIŲ FUNKCIJŲ 
VYKDYMAS
        4.1.4.3. Skuodo rajono biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo 
centro veiklos užtikrinimas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skuodo rajono savivaldybės administracija 188751834, Vilniaus g.
13, LT-98112 Skuodas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Skuodo rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto
patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-27 Nr. T9-25
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Stasys Gutautas, Savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas STASYS GUTAUTAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-27 15:35:33 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-27 15:35:49 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-24 10:45:37 – 2028-04-22 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-28
09:15:20)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-28 09:15:20 DBSIS


